
Provozní doba: 
Letní provoz (duben/listopad)

7.30–14.30 hodinPO- ČT  

7.30–11.30 hodinPÁ

Zimní provoz (prosinec/březen)

PO - PÁ 7.30–14.30 hodin

SO, NE, 
svátky

7.30–11.30 hodin

Kontakt: 739 706 634

Charita Valašské Meziříčí poskytuje na ul. Zámecká 921 ve Valašském Meziříčí
služby pro lidi bez domova – Terénní službu Domino, Denní centrum,
Noclehárnu. Nikdo tak nemusí trávit svůj čas venku. 

TERÉNNÍ SLUŽBA DOMINO
Monitoruje danou oblast, vyhledává a kontaktuje osoby bez přístřeší přímo 
v terénu. Nabízí sociální poradenství, doprovody a pomoc při jednání na úřadech,
ve zdrav. zařízeních, v institucích. Pomáhá s vyřizováním dávek, důchodů,
osobních dokladů. Poskytuje krizovou potravinovou a materiální pomoc.

Provozní doba: PO - PÁ  7.00–15.00 hodin  

Kontakt: 733 741 678

DENNÍ CENTRUM
Poskytujeme dospělým mužům a ženám bez domova prostor pro zajištění stravy
a osobní hygieny. Poskytuje individuální podporu a pomoc při vyřizování
osobních záležitostí.

NOCLEHÁRNA
Nabízíme možnost přespání (včetně osobní hygieny a jídla). První noc je zdarma,
další jsou za úhradu.

Provozní doba: PO - NE  19.00–7.00 hodin  

Kontakt: 571 620 997, 731 626 134

Pro využití služeb Denního centra a Noclehárny je podmínkou maximální hladina
alkoholu v dechu 0,8 promile. 

V případě, že potkáte člověka bez domova a chcete mu pomoci,
prosíme,  informujte ho o službách, které Charita Valašské Meziříčí
poskytuje, nebo kontaktujte služby na výše uvedených číslech. Pokud
narazíte na osobu v bezvědomí nebo se zraněním, prosím volejte linku
155 Zdravotnickou záchrannou službu, v ostatních případech 156
Městskou policii Valašské Meziříčí.


